PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO DE AVANÇO FUNCIONAL

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº065/2024 - Data: de 12
de abril de 2024.

Portaria nº 07/2024 - SME.
De 11 de abril de 2024

Súmula: Dispõe sobre Elevação de Nível
do magistério, habilitados de acordo com a
Lei nº 48/20112.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DA PREFEITURA DE FAZENDA
RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas por

meio do Decreto nº 6277 de 1 O de março de 2022.

Art. 1° - TORNA PÚBLICO o resultado do Avanço Funcional por meio de Promoção:

Crescimento Vertical, dos servidores que foram habilitados à mudança de nível nos

termos da Lei nº 48/12, conforme quadro abaixo:

Matrícula Nome Cargo Nível Nº Protocolo

350569/349707 Alexandra De Oliveira Profª 20h N3 12333/2024

351482/35024 7 Elaine Campos Profª 20h N3 14601/2024

352943 Ketlyn Jessica Mendes Gomes Profº 20h N2 5553/2024

352456 Maria Rafaeli A. Pereira Ramos Profª 40h N3 17441/2024

356751 Mariane Cordeiro B. Santana Profª 20h N3 12171/2024

352018 Patrícia Martins Amaral Forbeci Profª 40h N3 14309/2024

Rua Tenente Sandro Lu iz Kampa, 182, Bairro Iguaçu CEP: 83833-090 Fazenda Rio Grande - Paraná
Telefone: (41) 3608-7613 e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov.br

353121

356670

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO DE AVANÇO FUNCIONAL

Tatiane de C. A. dos Santos Profª 20h N3 13995/2024

Vanessa Bettine Vieira Ferreira Profª 20h N3 6213/2024

Art.2° Os efeitos financeiros serão efetivados conforme estabelecido na Lei 48/2012,

regulamentada pelo decreto 3337 /2013 em seu artigo 15.

\

Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182, Bairro Iguaçu CEP: 83833--090 Fazenda Rio Grande - Paraná
Telefone: (41) 3608-7613 e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov. br